
Obrona Cywilna

Środki Ochrony Indywidualnej zgodne
z Programem OLiOC na 2025-2026 

Szukasz optymalnej oferty na ŚOI ( w tym również chroniące przed zagrożeniami 

CBRN), które są  dostępne od ręki i których okres ważności wynosi 10 lat? 

PW Krystian, polski producent certyfikowanej odzieży ochronnej przygotował zestaw 

Środków Ochrony Indywidualnej odpowiadające wymogom zawartym w Programie 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025–2026.  

Kombinezon Tychem® 6000 F szary oraz maska BLS P550 z filtrem BLS 530 

CBRN ABEK2P3 R D stanowią najlepszą odpowiedź na nałożoną na Samorządy 

konieczność budowy efektywnego systemu ochrony, w tym na zapewnienie ratow-

nikom i personelowi OC specjalistycznych środków ochrony indywidualnej (ŚOI), 

odpowiadających również na zagrożenia CBRN (chemiczne, biologiczne, radia-

cyjne i nuklearne) oraz spełniających wymóg odzieży ochronnej min. kategorii III. 



Kombinezon Tychem® 6000 F  
Jest certyfikowany jako Środek Ochrony Indywidualnej kategorii III,
zapewniając ochronę przed zagrożeniami zgodną z zaleceniami
Uchwały nr 72. 

 

Oferuje ochronę ciała przed szerokim spektrum substancji chemicznych, bojowymi 
środkami trującymi, czynnikami biologicznymi oraz skażeniem cząstkami 
promieniotwórczymi, bezpośrednio odpowiadając na potrzeby ochrony 
przed zagrożeniami CBRN. 

Jego materiał został poddany badaniom, które potwierdziły odporność  na przenikanie
ponad 300 substancji chemicznych, w tym bojowych środków trujących, co świadczy
o jego wszechstronności i niezawodności. 

Charakteryzuje się długim okresem przydatności do użycia wynoszącym 10 lat 
od daty produkcji, co jest istotnym aspektem z punktu widzenia budowania
długoterminowych zasobów strategicznych. 
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Niezbędny pakiet ochronny dla ratowników i personelu Obrony Cywilnej 

   
   

   

Elastyczne mankiety rękawów i nogawek 

Kaptur z elastycznym wykończeniem wokół twarzy 

Wklejona gumka w talii 

Pętelki na kciuk przy rękawach 

Zapięcie na zamek błyskawiczny zakrywany patką przyklejaną na taśmę 

Dodatkowa patka pod brodą przyklejana na taśmę 

Rozmiar od S do 3XL �



Maska całotwarzowa BLS P550 wraz z filtrem BLS 530
CBRN ABEK2P3 R D*

 

Maska jest certyfikowana jako CBRN klasy 3 oraz jako ŚOI kategorii III, przetestowana pod kątem odporności
na chemiczne środki trujące (CWA), co gwarantuje najwyższy poziom ochrony i zgodność z Programem OLiOC. 

 

Zapewnia wyższą odporność na agresywne chemikalia, promieniowanie cieplne i płomień, dzięki uszczelnieniu twarzy
z kauczuku butylowego, co jest kluczowe w ekstremalnych warunkach i dla służb ratowniczych. 

Maska wyposażona jest w przyłbicę ochronną klasy optycznej 1 (EN 166) z panoramicznym polem widzenia, systemem
przeciwparowym oraz membranę foniczną, co znacznie poprawia komfort, bezpieczeństwo i komunikację w trakcie działań
ratowniczych 

Filtropochłaniacz BLS 530 CBRN (będący częścią zestawu) oferuje łączoną ochronę ABEK2P3 R D przed gazami, 
parami, cząstkami stałymi i aerozolami, w tym przed szeroką gamą gazów bojowych i chemicznych środków
trujących, bez użycia toksycznych dodatków 
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Odporność na płomienie i promieniowanie cieplne – klasa 3, mogą być używane w straży pożarnej. 

Przyłbica ochronna - odporna na zarysowania, klasa optyczna 1 (EN 166) zapewnia panoramiczne pole widzenia bez zniekształceń optycz-
nych.  

Pole widzenia - maska spełnia wymagania normy EN 136  

Test balistyczny v50 (stanag 2920) - wizjer został przetestowany w teście balistycznym V50, w którym pociski wystrzeliwane są z coraz 
większą prędkością, aż do momentu, gdy zaczną przebijać. V-50 jest dobrym miernikiem górnej granicy ochrony, czyli „punktu pękania” 
pancerza. 

Membrana foniczna - wewnątrz maski umożliwia transmisję dźwięku. 

Zakres temperatur - zgodnie z normą EN 136 odpowiednia do prac w zakresie temperatur od -30° do +70°. 

Pasek na szyję - utrzymuje maskę na szyi w pozycji przygotowawczej 

System przeciwparowy - kontrola przepływu zimnego i gorącego powietrza wewnątrz maski, zamiast powłok ochronnych, które łatwo 
ulegają uszkodzeniu. 

Rozmiary - S/M oraz M/L 

   
   

   


